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Yer altı maden işyerlerine 7,6 Milyon Avro 
finansal destek ve rehberlik
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş 
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülen, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından finanse edilen Madencilikte İş Sağlığı ve 
Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi (MİSGEP) 
kapsamında maden işyerlerindeki İSG koşullarının 
iyileştirilmesi için 7,6 Milyon Avro’ luk “finansal 
destek ve rehberlik” sağlanıyor. 

Madencilikte İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesinin 
(MİSGEP) “Finansal Destek Ve Rehberlik Programı” ile özellikle 
madencilik sektöründeki işyerlerine İSG konusunda 7,6 milyon 
Avro’luk destek sağlanıyor. İşyeri başına 80 bin Avro’ya varan finansal 
destek kapsamında, yer altı kömür veya metal cevheri madenine sahip 
70  işyerinde İSG profesyonellerinin görevlendirilmesi ve işyerlerindeki 
tahlisiye çalışanlarının sayısının ve niteliklerinin artırılması, çalışanların 
acil durumlara hazırlanması amacıyla tahlisiye eğitimlerinin verilmesi 
sağlanıyor. Ayrıca iş sağlığı ve güvenliğine "proaktif yaklaşımın" 
sağlanması amacıyla 15 iş yerine TS-13741 İş Sağlığı ve Güvenliği 
Yönetim Sistemi entegrasyonu ve sertifikasyon çalışmaları için 
finansal destek veriliyor. 

İnsana yakışır işlerin desteklenmesini amaçlayan MİSGEP Finansal 
Destek ve Rehberlik Programı ile kömür veya metal cevheri üreten 
yer altı maden işyerlerinde İSG alanında kapasite artışı sağlayarak 
çalışma koşullarını iyileştirilmesi hedefleniyor.

Kimler başvuru yapabilir?
Finansal Destek ve Rehberlik Programına en az 50 en fazla 250 
çalışanı olup kömür üreten (NACE 05) veya en az 20 en fazla 250 
çalışanı olup metal (NACE 07) cevheri üreten yer altı maden 
işletmelerinin ana işveren ya da alt işverenleri başvurabilir. Ayrıca 
destekten yararlanacak işyerlerinde kurulu bir iş sağlığı ve 
güvenliği (İSG) yönetim sistemi standardı olmaması ve madenin 
kalan ekonomik ömrünün en az 5 yıl olması şartları aranıyor.

Neden başvurmalıyım?
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’na göre yer altı maden işyerlerinde 
iş güvenliği uzmanı, iş yeri hekimi ve gerektiğinde diğer sağlık 
personeli çalıştırılması bir zorunluk olup bu zorunluluğun yerine 
getirilmesinin de  bir finansal maliyeti var. Finansal Destek ve 
Rehberlik Programı bu maliyetin bir sübvansiyonu olarak 
düşünülebilir. Öte yandan, Program kapsamında İSG hizmetlerinin 
yanı sıra tahlisiye eğitimleri ve sağlık gözetimi gibi yer altı maden 
işyerlerinin önemli maliyet kalemleri de proje bütçesinden finanse 
ediliyor. Ayrıca Programın rehberlik ayağında Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın proje kapsamında istihdam 
ettiği yer altı madenciliğinde tecrübeli mühendisler eşliğinde 
24 ay boyunca saha ziyaretleri yapılacak. Bu ziyaretler ile iş 
sağlığı ve güvenliğine yönelik rehberlik desteği sağlanacak 
ve proaktif yaklaşım geliştirilecek.  Alınacak maden ve 
havalandırma yazılımları ile işyerlerinin havalandırma ve yer 
altı çalışma planları güncellenecek, risk değerlendirmesi, acil 
durum planları, ramak kala analizleri vb. dokümanlarının 
hazırlanmasına rehberlik edilecek. Bu ziyaretler sonrasında 
işyerlerinin iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin teknik 
dokümantasyonları mevzuat ile uyumlu hale getirilecek ve 
işyerlerinde kurumsal kapasite artışı sağlanacak. 

Detaylı bilgi için 
https://misgep.org/finansaldestek 
ve başvuru için
https://misgepfinansaldestek.ailevecalisma.gov.tr/giris 
adreslerini ziyaret edin.
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DİĞER 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş 
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülen, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
tarafından finanse edilen Madencilikte İş Sağlığı ve 
Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi (MİSGEP) açılış 
toplantısı 20 Ağustos 2020’de çevrimiçi formatında 
düzenlendi.

İş sağlığı ve güvenliğinin geliştirilmesi 
için online buluşma.

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen, 
Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ve 
sözleşme makamının Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı olduğu 
“Madencilikte İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesinin 
(MİSGEP)” açılış toplantısı 20 Ağustos 2020 tarihinde çevrimiçi 
formatında gerçekleşti. Etkinlik Ankara’da kurulan bir merkez 
stüdyodan yönetildi. 

WYG Türkiye Genel Müdürü Dr. Faruk Cengiz TEKİNDAĞ’ın 
“hoşgeldiniz” mesajının ardından açılış oturumunun ilk 
konuşmasını AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanı Süreyya ERKAN 
yaptı. ERKAN konuşmasında Sözleşme Makamı ve İnsan 
Kaynaklarının Geliştirilmesi Program Otoritesi olarak alanında 
uzman kişilerden oluşan bir ekiple MİSGEP’i yakından takip 
ederek, projeye her zaman destek verdiklerini belir tti. 
 

Açılış oturumunun bir diğer konuşmacısı da AB Türkiye Delegasyonu 
Başkanı, Büyükelçi Christian BERGER’di. BERGER izleyicilere Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu olarak iş sağlığı ve güvenliği alanında  
işverenlerin sürece daha fazla dahil edilerek madencilik sektörünün 
kapasitesinin geliştirmeyi hedefleyen  bu projeyi çok önemsediklerini 
vurguladı. İş sağlığı ve güvenliğinin çalışma hayatındaki öneminin altını 
çizen BERGER, projenin tüm taraflara önemli katkılar sunmasını temenni 
ettiklerini belir tti. 

Cafer UZUNKAYA - İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü 

Büyükelçi Christian BERGER- AB Türkiye Delegasyonu Başkanı 

Daha sonra ekrana gelen İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Cafer 
UZUNKAYA konuşmasında, çalışma hayatının tüm paydaşlarının bir 
araya getiren MİSGEP'in sağlıklı ve güvenli işyerlerinin inşası ve 
sürekliliği için çok önemli olduğunu vurguladı. UZUNKAYA, işverenlerin 
üretimin artmasına ve ülkenin kalkınmasına ve refahına hizmet eden 
çalışma hayatını organize ederken İSG'yi politika planlarının son 
maddesi değil de ilk maddesi olarak ele alınmasının, insan sağlığı ve 
güvenliğini öncelemesi gerektiğini belir tti.  

Süreyya ERKAN - AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanı

Oturum, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 
SELÇUK’un açılış konuşması ile tamamlandı. Konuşmasında 
çalışanlara sağlıklı ve güvenli bir çalışma koşulları sağlamak için çaba 
gösterdiklerini belir ten Bakan SELÇUK, "Bizim de hedefimiz küresel bir 

DİĞER 

Madencilikte İSG Alanında Yenilikçi ve 
Akılcı Çözümler Paneli

Açılış oturumundan hemen sonra İSGinfo bölümüne geçildi. Bu 
bölümde Uluslararası Kıdemli İSG Uzmanı Corrie PITZER’ “İSG’ye 
Yatırımın Avantajları” konusunda ve MİSGEP Takım Lideri Gökhan 
GÜLER ise proje hakkında bilgi verdi. Oturumun son bölümünde 
AÇSHB Uzmanı Funda ÖZÇELİK “MİSGEP Finansal Destek ve 
Rehberlik Programı”nı tanıttı.
 

Gökhan GÜLER - MİSGEP Takım Lideri

Corrie PITZER - Uluslararası Kıdemli İSG Uzmanı

Etkinliğin son bölümünde İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme 
Enstitüsü Başkanı Sakine OVACILLI’nın yönettiği ve Uluslararası Kıdemli 
İSG Uzmanı Corrie PITZER, MİSGEP Takım Lideri Gökhan GÜLER, 
Avrupa Maden Endüstrileri Birliği/Sağlık ve Güvenlik Komisyonu 
Başkanı Göksel ALPASLAN, Acacia Madencilik İşletmeleri’nden Iain 
Wallace ANDERSON, MİSGEP Eğitim Kilit Uzmanı Naci SALİ ve 
Danışman ve Maden Mühendisi Dr. Rıza Güner GÜRTUNCA’nın panelist 
olarak katıldığı “Madencilikte İSG Alanında Yenilikçi ve Akılcı Çözümler” 
konulu bir panel gerçekleşti.  

sorun olan iş kazalarını ülkemizde en asgari düzeye indirebilmek. 
Tek bir çalışanımızın dahi mesleği sebebiyle hayatını kaybetmediği, 
sağlıklı ve güvenli bir çalışma hayatına kavuşabilmek" dedi. 
MİSGEP projesiyle çalışmalarının daha etkin ve kalıcı hale 
gelmesini hedeflediklerini vurgulayan SELÇUK, yer altı maden 
işletmelerine iş sağlığı ve güvenliği alanında yaklaşık 66 milyon lira 
destek sağlanacağının müjdesini verdi. 

Zehra Zümrüt SELÇUK - Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı

Sakine OVACILLI - İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü Başkanı, Göksel ALPASLAN - Avrupa 

Maden Endüstrileri Birliği/Sağlık ve Güvenlik Komisyonu Başkanı, Gökhan GÜLER - MİSGEP Takım Lideri, Naci SALİ 

- MİSGEP Eğitim Kilit Uzmanı  

Corrie PITZER - Uluslararası Kıdemli İSG Uzmanı, Dr. Rıza Güner GÜRTUNCA - Danışman 
ve Maden Mühendisi, Iain Wallace ANDERSON - Acacia Madencilik İşletmeleri’nden 
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DİĞER 

Madencilikte İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi 
Projesi (MİSGEP) kapsamında maden işyerlerindeki 
iş sağlığı ve güvenliği (İSG) koşullarının iyileştirebil-
mesi için 7,6 Milyon Avro’ luk “finansal destek ve 
rehberlik” sağlayacak Program İzmir ve çevresinde-
ki (Ege ve Marmara bölgeleri) maden işletmelerine 8 
Eylül 2020’de, Ankara ve çevresindeki (İç Anadolu, 
Akdeniz, Güneydoğu Anadolu, Doğu Anadolu ve 
Karadeniz bölgeleri) maden işletmelerine ise 11 
Eylül 2020’de çevrimiçi olarak tanıtıldı. 

MİSGEP Finansal Destek ve Rehberlik Programı 
Sektöre Tanıtıldı. 

İnsana yakışır işlerin desteklenmesini amaçlayan ve kömür veya 
metal cevheri üreten yer altı maden işyerlerinde İSG alanında 
kapasite artışı sağlayarak çalışma koşullarınnı iyileştirilmesi 
hedefleyen MİSGEP Finansal Destek ve Rehberlik Programı’nın 
tanıtımı 8 ve 11 Eylül 2020 tarihlerine çevrimiçi olarak gerçekleşti.
 
Her iki etkinlik de AB Türkiye Delegasyonu Sektör Yöneticisi 
Mehmet Caner DEMiR’in,  İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür 
Yardımcısı Burhanettin KURT’un ve İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdürü Cafer UZUNKAYA’ nın konuşmalarıyla başladı. 

AB Türkiye Delegasyonu Sektör Yöneticisi Mehmet Caner DEMiR 
konuşmasında AB Türkiye Delegasyonu olarak risk yönetim 
süreçlerine yatırım yapan, işverenlerin sürece daha fazla dahil 
olacağı, madencilik sektörüne yönelik bu projeyi çok 
önemsediklerini vurguladı. İş sağlığı ve güvenliğinin çalışma 
hayatındaki öneminin altını çizen DEMİR, projenin tüm taraflara 
ciddi katkı sunacağını temenni ettiklerini belir tti. 

Burhanettin KURT - İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür Yardımcısı 

Mehmet Caner DEMiR - AB Türkiye Delegasyonu Sektör Yöneticisi 

DİĞER 

Tanırım etkinliklerinin açılış konuşmalarını İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Cafer 
UZUNKAYA yaptı. Finansal Destek ve Rehberlik Programını tanıtarak ortak sağlık ve güvenlik 
birimlerinin projedeki rolü ve kendilerinden beklenenleri belir ten UZUNKAYA sahanın aktif 
hizmet sunucularından olan OSGB’ler ile yapılacak işbirliklerinin öneminin altı çizdi ve “bu 
ortak çalışma kültürünün kurumsal kapasite artışı, verilen hizmet kalitesinin artırılması ve 
politika üretimi noktasında verimli ve faydalı olacak” dedi. 

Cafer UZUNKAYA - İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür 
Yardımcısı Burhanettin KURT ise 
konuşmasında Finansal Destek ve 
Rehberlik Programı hakkında bilgi 
verdi ve “içerdiği aktiviteleriyle 
sektöre iş sağlığı ve güvenliği 
yönünden sağlanacak teknik yardım, 
hibe ve doğrudan hibe bileşenleriyle 
maden işyerlerimiz için önemli 
kazanımlar sağlanacak” dedi. 
 

Açılıştan sonra İSGinfo bölümüne geçildi. Bu bölümde MİSGEP Takım Lideri Gökhan GÜLER 
Program kapsamında sağlanacak finansal destek ve rehberlik hakkında, MİSGEP Eğitim Kilit 
Uzmanı Naci SALİ ise değerlendirme kriterleri, uygunluk, başvuru kuralları ve başvuru yapma 
süreci hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Etkinlikte ayrıca katılımcılar tarafından online olarak 
sorulan sorular AÇSHB Uzmanı Funda ÖZÇELİK, Gökhan GÜLER ve Naci SALİ tarafından 
cevaplandırıldı. 

Gökhan GÜLER - MİSGEP Takım Lideri, Naci SALİ - MİSGEP Eğitim Kilit Uzmanı, AÇSHB Uzmanı Funda ÖZÇELİK 
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MİSGEP Birinci Yönlendirme Komitesi Toplantısı 
Çevrimiçi Platformda Gerçekleştirildi. 

Madencilikte İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesinin 1. 
Yönlendirme Komitesi toplantısı 28 Mayıs 2020 tarihinde yapıldı. 
Toplantı COVID 19 pandemisi önlemleri kapsamında çevrimiçi 
olarak gerçekleşti.  Toplantıya projenin faydalanıcı kurumu, 
sözleşme makamı, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve paydaş 
kurum temsilcileri katıldı. 

Yönlendirme Komitesi toplantısı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdür Yardımcısı Furkan YILDIZ’ın açılış konuşması ile başladı. 
Daha sonra MİSGEP’in teknik yardım bileşeni kapsamında projenin 
ilk 6 aylık döneminde yapılanlar hakkında Takım Lideri Gökhan 
GÜLER, Eğitim Kilit Uzmanı  Naci SALİ ve Farkındalık Yaratma ve 
İletişim Kilit Uzmanı  Alper ÖMEROĞLU bilgi verdi. AÇSHB 
uzmanlarından Ayşegül ALTINOK ve Funda ÖZÇELİK de MİSGEP’in 
bir diğer bileşeni olan Finansal Destek ve Rehberlik Programı 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Paydaş kurum temsilcilerinin 
sorularının cevaplandırılmasının ardından toplantı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Genel Müdür Yardımcısı Furkan YILDIZ’ın kapanış 
konuşması ile sona erdi. 



www.misgep.org

Başvuru için
www.misgep.org/finansaldestek

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali desteği ile hazırlanmıştır. 
Bu yayının içeriği tamamıyla WYG Türkiye sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


